
Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Štěchovice 
Sídlo  Strahovské nádvoří 132/1, 118 00 Praha 
Den a číslo registrace 27. 10. 2017 MUCE 61857/2017 OZP/L/Le 
Identifikační číslo 06562329 
Honební starosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

Mgr. Zdeněk Vágner, nám. Svobody 18, 398 43 
Bernartice 

Honební místostarosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

František Krňanský, Třebenice 82, 252 08 Slapy 

Členové honebního výboru 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

 

Identifikace honebních pozemků 
popisem hranice honitby 

Od výchozího bodu, jímž je hranice lesa v ulici V 
Buku, Štěchovice, dále ulicí Za Kocábou, 
Štěchovice, k silnici č. 102, dále po silnici č. 102 
směrem na Slapy do Zadních konců až k odbočce po 
levé straně silnice na lesní cestu, odtud roklí s lesní 
cestou proti toku potoka až k místu, kde se rokle s 
potokem odklání doprava od lesní cesty, odtud po 
majetkové hranici, která je vyznačena historickými 
mezníky a zřetelně označena bílými pruhy na 
stromech, přes kopec s elektrovodem na křižovatku 
lesních cest nad roklí potoka, dále touto roklí až na 
silnici Slapy – Třebenice, podél této silnice k hrázi 
Slapské přehrady, odtud prostředkem Vltavy až k 
osadě Ztracenka (proti rokli Krňanského potoka), 
odtud po levém břehu Vltavy k hrázi Štěchovické 
přehrady, poté po hranici lesa k výchozímu bodu. 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

 

Zrušení HS  
Vstup do likvidace HS včetně jména, 
příjmení a adresy místa trvalého 
pobytu likvidátora 

 

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu,  
jméno, příjmení (obchodní firma) a 
sídlo insolvenčního správce 

 

 


